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1 
TIIVISTELMÄ 

 
Asemakaavan muutoksen sisältö  

 
Kumpulan kampuksella sijaitsevan kemian laitoksen tontin rakentamat-
tomille osille suunnitellaan asuinrakennuksia. Gadolininkadun päät-
teeksi, Kustaa Vaasan tien varteen, suunnitellaan erityisasumisen kort-
telialuetta (AKS) olevaa tonttia opiskelija-asuntojen rakentamista varten 
ja Gadolininkadun varteen, sen eteläpuolelle, suunnitellaan asuinker-
rostalojen korttelialuetta (AK) olevaa tonttia. Asumiseen tarkoitettua 
kerrosalaa on yhteensä 16 800 k-m2.  
 
Lisäksi asemakaavan muutosalueeseen kuuluu Helsingin yliopiston 
kemian laitos vuodelta 1995, jonka toteutettu kerrosala on noin 
16 000 k-m2, sekä autopaikkojen korttelialueen tontti 24962/3. Kaava-
muutos on tullut vireille korttelin 24960 omistavan Helsingin Yliopisto-
kiinteistöt Oy:n hakemuksesta. 
 

Asemakaavan muutoksen valmistelun vaiheet 
 
Kaavoitustyö on käynnistetty Helsingin Yliopistokiinteistöt Oy:n aloit-
teesta. 
 
Osallistuminen ja vuorovaikutus on järjestetty liitteenä olevan osallis-
tumis- ja arviointisuunnitelman mukaisesti. Osallistumis- ja arviointi-
suunnitelmasta ei ole esitetty mielipiteitä. 
 
Asemakaavan muutosluonnos on pidetty nähtävänä kaupungintalon il-
moitustaululla ja kaupunkisuunnitteluvirastossa sekä Arabianrannan 
kirjastossa. Muutosluonnoksesta on jätetty viisi mielipidettä, jotka on 
otettu kaavoitustyössä huomioon. 
 
Kaupunkisuunnittelulautakunta puolsi asemakaavan muutosehdotuk-
sen hyväksymistä.  
 
Asemakaavan muutosehdotus oli julkisesti nähtävillä ja siitä saatiin 
lausunnot. Muistutuksia esitettiin yksi. Lausunnoissa esitettiin täyden-
nyksiä nostolavakaluston toimintaedellytyksiin varautumiseen, täsmen-
nyksiä hulevesiviemärin siirrosta aiheutuvien kustannusten kohdentu-
miseen ja esitettiin muuntamon rakentamista tontille 24960/4. Säteily-
turvakeskuksen lausunnossa tarkennettiin kemian laitoksen syklotro-
nihallin säteilyn aiheuttamia reunaehtoja tontin 24960/5 rakentamiselle. 
Asemakaavan muutosehdotukseen tehtiin muutoksia, jotka on selostet-
tu kohdassa Suunnittelun vaiheet. 
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2 
LÄHTÖKOHDAT 

 
Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet  

 
Asemakaavan muutosta koskee seuraava erityistavoite: 
 
- Alueiden käytössä on ehkäistävä melusta, tärinästä ja ilman epäpuh-

tauksista aiheutuvaa haittaa ja pyrittävä vähentämään jo olemassa 
olevia haittoja. 

 
Liikenteen melusta ja asuntojen ilmanlaadun turvaamisesta on annettu 
asemakaavassa erilliset määräykset. Asemakaavan muutos ei ole risti-
riidassa valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden kanssa. 
 

Maakuntakaava 
 
Ympäristöministeriön 8.11.2006 vahvistamassa Uudenmaan maakun-
takaavassa suunnittelualue on taajamatoimintojenaluetta.  
 
Ympäristöministeriön 30.10.2014 vahvistamassa Uudenmaan 2. vai-
hemaakuntakaavassa ei ole aluetta koskevia merkintöjä. 
 

Yleiskaava  
 
Helsingin yleiskaava 2002:ssa (kaupunginvaltuusto 26.11.2003, tullut 
kaava-alueella voimaan 23.12.2004) alue on osittain kerrostalovaltaista 
aluetta, asuminen/toimitila ja osittain hallinnon ja julkisten palvelujen 
aluetta. Nyt laadittu asemakaavan muutos on yleiskaavan mukainen. 
 

Asemakaavat 
 
Korttelin 24960 osalta alueella on voimassa asemakaava nro 9912 (hy-
väksytty 15.1.1992). Kaavan mukaan alue on opetus-, tutkimus- ja näi-
hin verrattavaa toimintaa palvelevien rakennusten korttelialuetta. 
 
Tontin 24962/3 osalta alueella on voimassa asemakaava nro 9375 
(vahvistettu 8.6.1988). Kaavan mukaan alue on autopaikkojen kortteli-
aluetta. 
 

Rakennusjärjestys 
 
Helsingin kaupungin rakennusjärjestys on hyväksytty 22.9.2010. 
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Kiinteistörekisteri  
 
Alue on merkitty Helsingin kaupungin ylläpitämään kiinteistörekisteriin. 
 

Pohjakartta  
 
Helsingin kaupungin kiinteistöviraston kaupunkimittausosasto on laati-
nut pohjakartan, joka on tarkistettu 30.12.2014.  
 

Maanomistus 
 
Helsingin Yliopistokiinteistöt Oy omistaa korttelin 24960. Helsingin kau-
punki omistaa katualueen sekä autopaikkojen korttelialuetta (LPA) ole-
van tontin 24962/3, joka on vuokrattu SATOkoti Oy:lle. 
 

Alueen yleiskuvaus 
 
Alue sijaitsee Kumpulan kampuksen yliopistoalueen sekä Väinö Auerin 
kadun ja Kustaa Vaasan tien välisen asuinalueen vaihettumisvyöhyk-
keellä. Kaavamuutos koskee pääasiassa Helsingin yliopiston kemian 
laitoksen tonttia, jolla sijaitsee Arkkitehtitoimisto Kari Virran suunnitte-
lema vuonna 1995 valmistunut opetusrakennus. Voimassa olevan 
asemakaavan mukaisesta rakennusoikeudesta on tontilla käytetty noin 
puolet ja tontille suunniteltuja rakennusaloja on suurelta osin käyttämät-
tömänä tai pysäköintialueena. 
 
Alue sijaitsee hyvien joukkoliikenneyhteyksien varrella. Kumpulan 
kampusta palvelevien bussilinjojen pysäkit sekä Kustaa Vaasan tien 
bussipysäkit ovat lähietäisyydellä. 
 

Yhdyskuntatekninen huolto 
 
Kaava-alue on yhdyskuntateknisen huollon verkostojen piirissä. 
 

Maaperä, kallioperä, pohjavesi sekä niiden pilaantuminen  
 
Alue sijaitsee itään laskevassa rinteessä, jossa kalliopinta on lähellä 
maanpintaa tai näkyvissä avokalliona. Alue on kalliomoreenialuetta, 
enimmillään maapeitettä kallion päällä on 4,7 m alueen luoteisosassa. 
Kallionpinta on osin louhittu katujen ja rakenteiden kohdalla. Alueelta ei 
ole pohjavesihavaintoja. Maaperä on rakennettavuudeltaan normaalia. 
 
Alueella ei ole tiedossa maaperää mahdollisesti pilannutta toimintaa, 
eikä alueella ole merkittäviä laaja-alaisia täyttöjä.  
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Ympäristöhäiriöt 
 
Kustaa Vaasan tien liikenne aiheuttaa merkittävästi melua ja päästöjä 
lähiympäristöön. Vuonna 2012 Kustaa Vaasan tien liikennemäärä oli n. 
44 000 ajoneuvoa vuorokaudessa. Vuoden 2035 ennuste on n. 61 000 
ajoneuvoa vuorokaudessa.  
 
Kemian laitoksen maanalainen syklotronihalli, jossa on säteilyä aiheut-
tavaa laitteistoa, sijaitsee asemakaavassa merkinnällä ma (maanalai-
nen tila) osoitetulla alueella. 
 
Laitoksella opetus- ja tutkimustarkoituksessa käytettävät laboratorio-
kemikaalit säilytetään laitoksen sisätiloissa asianmukaisissa kellariker-
roksessa sijaitsevissa varastotiloissa. Piha-alueella on kaksi nestemäi-
sen typen varastosäiliötä ja kaasupullovarasto. 
 

3 
TAVOITTEET 

 
Asemakaavan muutoksen tavoitteena on muuttaa kemian laitoksen 
tontin rakentamattomia osia asuinkerrostalojen sekä erityisasumisen 
korttelialueiksi ja saada alueelle 350–400 uutta asukasta. Kaupunkiku-
vallisesti tavoitteena on täydentää Kumpulan kampuksen kokonaisuutta 
ja saada sen rakentamattomia osia toteutettua. 
 

4 
ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN KUVAUS 

 
Yleisperustelu ja -kuvaus 

 
Asemakaavan muutos mahdollistaa kemian laitoksen tontin rakenta-
mattomien osien muuttamisen asuinkerrostalojen sekä erityisasumisen 
korttelialueiksi. Uudet asukkaat lisäävät kampusalueen elävyyttä ja 
asuinrakentamisen myötä kampuskokonaisuus täydentyy alkuperäisen 
suunnitelman mukaisilla rakennuspaikoilla. Asemakaavan muutokseen 
on ryhdytty Helsingin Yliopistokiinteistöt Oy:n hakemuksen johdosta. 
 
Kaavamuutoksen jälkeen Kumpulan kampukselle jää edelleen mahdol-
lisuuksia laajentaa opetustoimintaa tarvittaessa. Kustaa Vaasan tien ja 
kampuksen välisellä alueella on n. 20 000 k-m2 käyttämätöntä raken-
nusoikeutta opetus-, tutkimus- ja näihin verrattavaa toimintaa varten. 
Vuonna 2005 käydyn Kumpulan kampuksen portti -arkkitehtuurikutsu-
kilpailun voittaneen työn "Aksiooma" mukaisesti kyseisen tontin raken-
nusoikeutta on mahdollista myös lisätä, mikäli tontille tehdään asema-
kaavan muutos. 
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Mitoitus 

 
Asemakaavan muutoksessa rakennusoikeus kasvaa 3 300 k-m2 ja on 
kaavamuutoksessa yhteensä 34 300 k-m2. 
 
Asuminen: 4 600 k-m2 (n. 100 asukasta) 
Erityisasuminen: 12 200 k-m2 (n. 280 asukasta) 
Opetus-, tutkimus- ja näihin verrattava toiminta: 17 500 k-m2 

 
Asemakaavakartan mukaisen kerrosalan lisäksi tulee rakentaa vähin-
tään 50 m2 liiketilaa. 
 
Muutosalueen pinta-ala on 2,1 ha, josta autopaikkojen korttelialueen 
tontin 24962/3 pinta-ala on 0,15 ha. Asemakaavan muutoksen 
aluetehokkuus on ea=1,6 ja asuinrakennusten tonttien tehokkuus on 
eak=2,1. 
 

Asuinkerrostalojen korttelialue (AK) 
 
Kemian laitoksen nykyisen pysäköintialueen paikalle Gadolininkadun 
varteen suunnitellaan viisikerroksinen asuinkerrostalo. Kadun puolelta 
rakennus on osittain nelikerroksinen, jotta se saadaan sopeutumaan 
mittakaavallisesti Gadolininkadun pohjoispuolen 3–4-kerroksisiin ra-
kennuksiin. Tontin pysäköinti järjestetään pihakannen alle rakennetta-
vaan pysäköintilaitokseen sekä maanpäällisellä pysäköintialueella ra-
kennuksen eteläpäädyssä. Pysäköintialueelle sijoittuu myös kemian lai-
toksen autopaikkoja sekä kolme korttelin nro 24962 käyttöön tulevaa 
paikkaa, jotka korvaavat autopaikkojen korttelialueen tontilta 24962/3 
ajojärjestelyjen vuoksi poistuvat paikat. Pihakansi rakennetaan likimää-
rin nykyisen maanpinnan korkotasolle. Rakennuksen pohjoispäätyyn 
tulee rakentaa aukiomaiselle tontin osalle avautuva liiketila, joka mah-
dollistaa pienimuotoisen paikallisia asukkaita ja opiskelijoita palvelevan 
kaupallisen toiminnan. 
 

Erityisasumisen korttelialue (AKS) 
 
Gadolininkadun päätteeksi Pietarin Kalmin katua ja Kustaa Vaasan tie-
tä reunustamaan suunnitellaan 6–7-kerroksinen asuinrakennus opiske-
lija-asuntoja varten. Tontti on jyrkässä itään laskevassa rinteessä ja ra-
kennuksen itä- sekä länsijulkisivujen välillä on kahden kerroksen kor-
keusero. Tontin pysäköinti järjestetään kellarikerrokseen rakennetta-
vassa pysäköintilaitoksessa. 
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Tontti on alttiina Kustaa Vaasan tien liikennemelulle ja päästöille, joten 
sille on annettu määräyksiä ääneneristävyydestä ja ilmanvaihdon jär-
jestämisestä. Kustaa Vaasan tien puoleisessa rakennussiivessä Kus-
taa Vaasan tien suuntaan ei saa suunnata asuinhuoneen tuuletusikku-
noita tai parvekkeita. 
 
Suunniteltava rakennus on kaupunkikuvallisesti näkyvällä paikalla. Eri-
tyisesti sen rooli Kustaa Vaasan tien ja Pietari Kalmin kadun risteyk-
sessä kampusalueen porttirakennuksena edellyttää julkisivuilta korkea-
tasoista suunnittelua. Kustaa Vaasan tien puoleinen julkisivu tulee 
suunnitella siten, että se vähentää melun heijastumista Toukolan pien-
taloalueen suuntaan. 
 

Opetus-, tutkimus- ja näihin verrattavaa toimintaa palvelevien rakennusten  
korttelialue (YOT) 

 
Tontilla 24960/3 sijaitsee vuonna 1995 valmistunut Helsingin yliopiston 
kemian laitos. Kaavamuutoksessa tontin rakennusoikeus on määritelty 
siten, että se mahdollistaa olemassa olevan rakennuksen pienimuotoi-
sen laajentamisen. Poistuvalla Gadolininkadun varren pysäköintialueel-
la olevia autopaikkoja korvataan uudella tontille 24960/5 rakennettaval-
la pysäköintialueella. 
 

Autopaikkojen korttelialue (LPA) 
 
Autopaikkojen korttelialueen tontilla 24962/3 on järjestetty saman kort-
telin asuintalojen pysäköintiä. Kaavamuutoksen toteuttaminen edellyt-
tää huolto-, pelastus- ja tontille ajon sallimisen kortteliin 24960, sekä 
autopaikkojen uudelleen järjestelyjä tontin sisällä. Järjestelyjen vuoksi 
poistuvat autopaikat korvataan tontille 24960/5 rakennettavalla pysä-
köintialueella. 
 

Liikenne 
 
Ajo tontin 24960/4 pysäköintilaitokseen järjestetään Pietari Kalmin ka-
dun kautta. Pietarin Kalmin kadun pituuskaltevuus suhteessa tonttiliit-
tymään on noin 7 %. Pietari Kalmin kadun tälle osalle on rakennettu ka-
tulämmitys, jotta liikennöinti onnistuu myös talviaikaan. Ajo tontille 
24960/5 järjestetään autopaikkojen korttelialuetta (LPA) olevan tontin 
24962/3 kautta. 
 
Jalankulkuyhteys Pietari Kalmin kadulta Gadolininkadulle sekä Benga-
linpuistoon järjestetään asemakaavan määräyksin tonttien 24960/3–4 
kautta. 
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Esteettömyys  
 

Asemakaava-alue on esteettömyyden perustason aluetta. Asemakaa-
va-alueen mäkisen maaston kohdalla tulee kiinnittää erityistä huomiota 
esteettömien yhteyksien järjestämiseen.  
 

Luonnonympäristö 
 
Kaavamuutoksessa uudet rakennukset on esitetty nykyisessä lainvoi-
maisessa asemakaavassa esitetyille rakennuspaikoille. Nykytilassaan 
alueet ovat rakentamattomia tontin osia, jotka ovat osittain pysäköinti-
käytössä ja osittain kasvillisuuden peittämiä. Näiltä osin olemassa ole-
va kasvillisuus joutuu väistymään rakentamisen tieltä. Rakentamatta 
jäävät AK- ja AKS-tonttien osat on määrätty istutettavaksi.  

 
Yhdyskuntatekninen huolto 

 
Uudet rakennukset voidaan liittää olemassa oleviin verkostoihin. AKS-
tontin poikki rakennettu sadevesiviemäri korvataan uudella. Tontin poh-
joisosaan merkitty johtokuja rajoittaa sen kohdalle istutettavan kasvilli-
suuden matalajuuriseksi. 
 
AKS-tontille 24960/4 tulee rakentaa sähkönjakelua palveleva muunta-
mo jakeluverkkoyhtiön ohjeen mukaisesti. Syöttö muuntamolle tapah-
tuu Pietari Kalmin kadulta. Muuntamo on integroitava rakennukseen, 
sillä kyseisellä alueella ei ole tilaa maan päälliselle muuntamolle ja sa-
manaikaisesti paikka on kampusalueen porttina kaupunkikuvallisesti 
tärkeä. 
 

Maaperän rakennettavuus, pohjarakentaminen ja pilaantuneisuuden 
kunnostaminen 
 

Alue on rakennettavuudeltaan normaalia. Kaava-alueen uudet raken-
nukset voidaan perustaa suoraan kallion varaan. Kohteessa on tavan-
omaista suurempi tarve hallita louhinnan aiheuttamaa tärinää (ks. kohta 
Kemian laitoksen tärinälle herkkä laitteisto).  
 
Alueella ei arvioida olevan maaperän kunnostustarvetta.  
 

Ympäristöhäiriöt 
 
Kustaa Vaasan tien liikenne aiheuttaa merkittäviä ilmanlaatu- ja melu-
haittoja kadun varteen rajoittuvalla AKS-korttelialueella. Kadun liiken-
nemäärä vuonna 2012 oli n. 44 000 ajoneuvoa vuorokaudessa ja en-
nuste vuodella 2035 on 61 000 ajoneuvoa vuorokaudessa. Liikenteen 
aiheuttamasta melusta on tehty selvitys (Helimäki Akustikot 6.2.2015), 
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joka on asemakaavaselostuksen liitteenä. Selvityksessä on tarkasteltu 
liikennemelua vuoden 2035 liikenne-ennusteen mukaan. Päiväajan 
keskiäänitaso AKS-tontin rakennuksen Kustaa Vaasan tietä lähimmällä 
julkisivulla on selvityksen mukaan 71 dB. Asemakaavassa on annettu 
AKS-tontille määräykset julkisivujen ääneneristävyydestä. 
 
Ennusteliikennemäärän perusteella arvioituna ilmanlaadun ohjearvot 
ylittyvät typpidioksidin ja hengitettävien hiukkasten osalta Kustaa Vaa-
san tien varressa. Kaavamääräyksellä on kiinnitetty erityistä huomiota 
ilmanvaihdon järjestämiseen, asuinhuoneiden lämpöolojen huomioimi-
seen sekä leikki- ja oleskelupaikan sijoittamiseen, jotta epäpuhtauksille 
altistuminen olisi mahdollisimman pientä. 
 
Meluselvityksessä on tutkittu myös AKS-tontin rakennuksen aiheutta-
maa melun heijastumista Toukolan pientaloalueen suuntaan. Selvityk-
sen mukaan paikallisesti aiheutuu korkeimmillaan 2 dB melutason kas-
vu pientaloalueen reunavyöhykkeellä. Laajemmin melutason kasvu on 
n. 1 dB, jota ei yleensä pystytä aistinvaraisesti havaitsemaan. Melusel-
vityksessä on tutkittu, että AKS-tontin rakennuksen Kustaa Vaasan tien 
puoleisen julkisivun suunnitteluratkaisulla voidaan vaikuttaa Toukolan 
pientaloalueen melutasoihin siten, että melutasonkasvua ei yleensä 
havaita. Asemakaavamuutoksessa on kyseiselle julkisivulle annettu 
määräys, jonka mukaisesti se on rakennettava vaihtelevana pystyjakoi-
sena reliefinä, jonka tulee vähentää melun heijastumista. 
 

Pelastusturvallisuus  
 

Pelastusreitit järjestetään Gadolininkadun kautta tonteille. Asemakaa-
vaselostuksen liitteenä olevassa viitesuunnitelmassa (Arkkitehtitoimisto 
Helamaa ja Pulkkinen Oy 10.2.2015) on esitetty suunnitellut pelastus-
reitit. Lisäksi varaudutaan nostolavakaluston toimintaan Pietari Kalmin 
kadulta. Autopaikkojen korttelialueen tontin 24962/3 kautta järjestetään 
pelastusreitit tonteille 24960/4 ja 5. Tontin 24960/5 kautta järjestetään 
pelastusreitti tontille 24960/3 (kemian laitokselle) ja toisaalta pelastus-
reitti tontille 24960/5 hyödyntää kemian laitoksen tonttia. 

 
Varjostus 
 

Asemakaavaselostuksen liitteenä olevan viitesuunnitelman (Arkkitehti-
toimisto Helamaa ja Pulkkinen Oy 10.2.2015) osana on varjostusselvi-
tys, jossa on tutkittu heittovarjoja kevät- ja syyspäiväntasauksen, sekä 
kesä- ja talvipäivänseisausten aikaan. 
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Kemian laitoksen syklotronihallin säteily 
 

Kemian laitoksen maanalainen syklotronihalli sijaitsee asuinkerrostalo-
jen korttelialueen (AK) tontin 24960/5 tuntumassa ja sen etäisyys tule-
vaan asuintaloon on noin 10 metriä. Laboratoriotoiminnasta syntyy ra-
dioaktiivista säteilyä, jota voi päästä tilojen ulkopuolelle rakenteiden läpi 
tai kaasumaisena päästönä ilman mukana. Poistoilma johdetaan kemi-
anlaitoksen A-siiven katolla sijaitsevan hormin kautta ulos.  
 
Helsingin yliopisto on mallintanut kaasumaisia päästöjä ja arvioinut nii-
den vaikutukset. Selvityksessä esitetään, että kaasumaiset päästöt oh-
jataan jatkossa uuteen nykyistä korkeampaan hormiin, kun tiloissa to-
teutetaan vireillä oleva peruskorjaus. Kohteessa on tarkoitus myös to-
teuttaa uudet suodatinjärjestelmät, jotka vähentävät poikkeustilanteiden 
päästöjä. 
 
Säteilyturvakeskuksen (STUK) mukaan säteilytystilan ja asuinraken-
nuksen välissä täytyy olla 2 m paksu betoniseinä. Syklotronihallin ny-
kyinen betoniseinä tontin 24960/5 suuntaan on noin 0,5 metriä paksu ja 
vaatii vahvistamista. Yläpohjarakenteen osalta betoniholvi on riittävän 
paksu. Helsingin yliopistokiinteistöjen laatimat periaateselvitykset suo-
jausrakenteista sekä ilmapäästöjä koskevat laskelmat ja arviot on toimi-
tettu STUKin arvioitaviksi. STUK on ilmoittanut, että sillä ei ole huo-
mauttamista laadittuihin arvioihin. STUK on lisäksi todennut, että syklo-
tronihallin vahvistettujenkaan seinien taakse ei tule sijoittaa tiloja, joissa 
oleskellaan jatkuvasti.  
 
Asemakaavassa on annettu määräys, jonka mukaisesti AK-kortteli-
alueella tiloja ei saa ottaa käyttöön ennen kuin suojaus säteilyä vastaan 
on riittävä. Asemakaavamääräyksellä on rajoitettu myös AK-korttelin 
syklotronihalliin rajautuvien maanalaisten tilojen rakentaminen jatkuvaa 
tai pitkäaikaista oleskelua varten. Tarvittava suojaus on nykyisten 
suunnitelmien perusteella syklotronihallin betoniseinän paksuuden li-
sääminen kahteen metriin sekä poistoilmapiipun korottaminen kuudella 
metrillä. Säteilyturvallisuuteen liittyvien suojausten riittävyyden ratkaisee 
STUK. 

 
Kemian laitoksen tärinälle herkkä laitteisto 
 

Kemian laitokseen kuuluu laitteistoa, joka on erityisen herkkää tärinälle 
(mm. mikroskooppi). Louhinnasta ja rakentamisesta aiheutuva tärinä tu-
lee ottaa huomioon ja suunnitella toteutus ja tarvittavat toimet siten, että 
tärinästä ei aiheudu vaurioita rakennuksille eikä herkille laitteille. Töiden 
suunnittelussa on oltava yhteydessä Helsingin yliopistoon laitteiden riit-
tävän suojauksen varmistamiseksi. 



10 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
Kemian laitoksella käsiteltävät kemikaalit 

 
Kemian laitoksella varastoidaan ja käsitellään kemikaaleja sisätiloissa 
pääosin laboratoriomittakaavassa. Laitoksella on varauduttu kemikaa-
lien käsittelyn mahdollisiin onnettomuuksiin sekä koulutuksella että 
suunnittelemalla ja varustamalla tilat asianmukaisesti. On epätodennä-
köistä, että laitoksen sisätiloissa mahdollisesti tapahtuvalla onnetto-
muudella olisi laitosalueen ulkopuolelle kohdistuvia merkittäviä välittö-
miä vaikutuksia.  
 
Ulkona varastosäiliöissä säilytettävä nestemäinen typpi on inertti kaa-
su, jonka vaaraominaisuudet mahdollisessa vuototilanteessa ovat kyl-
mävaikutukset ja höyrystyvän typen aiheuttama vuotoalueen happipi-
toisuuden lasku. Säiliön suuri vuoto aiheuttaisi eristämistarpeen noin 
50 metrin etäisyydelle. Suunnitellut asuinrakennukset sijaitsevat lä-
himmillään yli 50 metrin etäisyydellä varastosäiliöistä. Kaasupullojen 
vaaraominaisuudet liittyvät etenkin tulipalotilanteisiin. Ylikuumenneet 
pullot voivat revetessään sinkoutua noin 100 metrin etäisyydelle. Kaa-
supulloja varastoivissa kohteissa on varauduttu pullojen suojaamiseen 
tulipalotilanteessa. 
 

5 
ASEMAKAAVAN TOTEUTTAMISEN VAIKUTUKSET 

 
Vaikutukset kaupunkikuvaan ja -rakenteeseen  

 
Kaavan toteuttamisen myötä Kumpulan kampuksen kaupunkirakenne 
täydentyy alkuperäisen suunnitelman mukaisilla rakentamispaikoilla. 
Kampusalue tulee näkyvämmäksi Kustaa Vaasan tieltä tarkasteltuna 
opiskelija-asuntolan toteutuessa ensimmäisenä Kustaa Vaasan tien lä-
hiympäristöön suunnitelluista kampusalueen rakennuksista. Gadolinin-
kadusta muodostuu molemmilta sivuiltaan rajattu pienimittakaavainen 
tonttikatu ja pysäköintialueiden vaikutus kaupunkikuvaan vähenee. 
Väinö Auerin kadun mutkaan rakentuu pieni aukiomainen alue, jolle 
avautuva liiketila monipuolistaa osaltaan kampusalueen toiminnallisuut-
ta. Uudet asukkaat elävöittävät aluetta erityisesti iltaisin ja viikonloppui-
sin. 
 

Vaikutukset liikenteeseen 
 
Korttelin 24960 läpi johdetaan yleiselle jalankululle varatut yhteydet 
Pietari Kalmin kadulta Gadolininkadulle sekä Bengalinpuistoon. Pietari 
Kalmin kadulle tulee sisäänajo opiskelija-asuntolan pysäköintilaitok-
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seen ja LPA-korttelialueen tontilta 24962/3 johdetaan ajoyhteys tontille 
24960/5. 
 
Katujen liikennemäärien kasvu ei aiheuta merkittäviä muutoksia liiken-
teeseen. AKS-tontin 24960/4 pysäköintilaitokseen järjestettävän ajoyh-
teyden aiheuttama haitta Pietari Kalmin kadun bussi- ja muulle liiken-
teelle on arvioitu hyvin vähäiseksi. 
 

Vaikutukset ihmisten terveyteen ja turvallisuuteen  
 

Kaavamuutos luo edellytykset melun ja ilmanlaadun osalta terveellisel-
le, turvalliselle ja viihtyisälle elinympäristölle. Rakentamisaikana syntyy 
ympäristön asukkaille lyhytaikaisia haittoja kellarien louhintatöistä, ra-
kennusrunkojen pystyttämisestä ja työmaaliikenteestä. Rakentamisai-
kaiset haitat ovat alueella hyvin hallittavissa ja niistä vastaa hankkee-
seen ryhtyvä.  
 
Kaavan toteuttamisen myötä Kustaa Vaasan tieltä korttelin 24962 
asuinrakennusten julkisivuille, parvekkeille ja pihalle suuntautuva lii-
kennemelu vähenee. Jatkosuunnittelussa tulee kiinnittää erityistä huo-
miota Kustaa Vaasan tien liikennemelun heijastumisen rajoittamiseen 
Toukolan pientaloalueen suuntaan asemakaavan määräyksen mukai-
sesti. 
 
Yliopiston toiminnoista ei arvioida aiheutuvan merkittäviä riskejä laitos-
alueen ulkopuolelle. Säteilyturvallisuuden riittävä taso on varmistettu 
kaavamääräyksellä. 
 

Kaavatalous 
 
Hulevesiviemärin rakentaminen uuteen paikkaan AKS-tontilla ja Kustaa 
Vaasan tiellä aiheuttaa n. 50 000 euron rakentamiskustannukset. Ns. 
aiheuttamisperiaatteen mukaisesti kyseiset kustannukset kohdenne-
taan rakennushankkeelle. 
 

6 
SUUNNITTELUN VAIHEET 

 
Vireilletulo, osallistumis- ja arviointisuunnitelma ja vuorovaikutus 

 
Kaavamuutos on tullut vireille korttelin 24960 omistavan Helsingin Yli-
opistokiinteistöt Oy:n hakemuksista (saapuneet 17.9 ja 4.12.2014). Au-
topaikkojen korttelialueen tontti 24962/3 on mukana kaavamuutokses-
sa kaupungin aloitteesta. 
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Vireilletulosta on ilmoitettu osallisille kaupunkisuunnitteluviraston ase-
makaavaosaston kirjeellä, jonka mukana lähetettiin osallistumis- ja ar-
viointisuunnitelma ja asemakaavan muutosluonnos (päivätty 
17.12.2014). 
 
Osallistuminen ja vuorovaikutus on järjestetty liitteenä olevan osallis-
tumis- ja arviointisuunnitelman mukaisesti.  
 
Asemakaavan muutosluonnos ja selostusluonnos ovat olleet nähtävä-
nä kaupungin ilmoitustaululla, kaupunkisuunnitteluvirastossa ja Arabi-
anrannan kirjastossa 19.1.–8.2.2015. 
 

Viranomaisyhteistyö  
 
Kaavamuutoksen valmistelun yhteydessä on tehty viranomaisyhteistyö-
tä kiinteistöviraston ja Uudenmaan ELY-keskuksen kanssa. 
 
Ennen lautakuntakäsittelyä pyydettiin lausunnot kiinteistövirastolta, pe-
lastuslaitokselta, rakennusvirastolta, ympäristökeskukselta ja Helsingin 
energia -liikelaitokselta. 
 

Esitetyt mielipiteet 
 
Kaavamuutoksen valmisteluun liittyen on asemakaavaosastolle saapu-
nut kirjeitse viisi mielipidettä. 
 
Kaavaluonnoksesta saadut mielipiteet kohdistuivat rakennusten kokoon 
ja niiden aiheuttamaan varjostukseen, Toukolan pientaloalueelle aiheu-
tuvaan liikennemelun heijastumiseen, Kustaa Vaasan tien bulevardi-
soimiseen, pysäköintimahdollisuuksien riittävyyteen sekä uusien asuk-
kaiden ja lisääntyvän liikenteen aiheuttamiin häiriöihin. Lisäksi tiedus-
teltiin eikö yliopisto tarvitse tontteja opetustoimintaan ja onko AK-tontille 
tulossa omistus- vai vuokra-asumista. Vaadittiin myös korvausta asun-
tojen arvon alenemisesta. Sato-Asunnot Oy:n mielipiteessä esitettiin 
ns. perheasuntomääräyksen poistamista kaavamuutoksesta. 
 
Mielipiteet on kaavoitustyössä otettu huomioon siten, että varjostusvai-
kutusta on tutkittu selvityksellä ja AKS-tontin Kustaa Vaasan tien puo-
leiselle julkisivulle on annettu määräys melun heijastumisen vähentä-
misestä. Lisäksi ns. perheasuntomääräys on poistettu asemakaavan 
muutosehdotuksesta. 
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Muistutus ja lausunnot sekä nähtävilläolon jälkeen tehdyt muutokset  
 

Asemakaavan muutosehdotus oli julkisesti nähtävillä 17.4.–18.5.2015. 
 
Asemakaavan muutoksesta saatiin kiinteistölautakunnan, pelastuslau-
takunnan, yleisten töiden lautakunnan, ympäristökeskuksen, Helen 
Sähköverkko Oy:n, Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymän, liikenne-
laitos-liikelaitoksen (HKL), Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kunta-
yhtymän, Säteilyturvakeskuksen (STUK) sekä Uudenmaan elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskuksen lausunnot. Ehdotuksesta tehtiin yksi 
muistutus. 
 
Lausunnoissa esitettiin jakelumuuntamomerkinnän lisäämistä kortteliin 
ja hulevesiviemärin siirtokustannusten kohdentamista hankkeeseen. 
Lisäksi todettiin, että kaavoituksessa tulee huomioida raitiovaunun liik-
kumisesta johtuvat melu- ja tärinähaitat raitioliikennetien viereisiin kiin-
teistöihin. 
 
Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus toteaa, että melun 
ja ilmanlaadun kannalta paikka on hankala. Edellisen osalta esitetyt tor-
juntatoimet ovat riittävät. Jälkimmäisen osalta esitetään tehtäväksi se, 
mitä on tehtävissä. Lopputulos on meluntorjunnan ja ilmanlaadun kan-
nalta tyydyttävä. 
 
Säteilyturvakeskuksen lausunnossa todettiin, että syklotronihallin vah-
vistetunkaan seinän taakse ei tule sijoittaa tiloja joissa oleskellaan jat-
kuvasti. Lausunnossa ei muutoin ollut huomautettavaa suojausraken-
teisiin eikä kaasumaisten päästöjen arvioihin. 
 
Muissa lausunnoissa ei ollut huomautettavaa. 
 
Kaupunkisuunnittelulautakunta päätti 18.8.2015, että asemakaavan 
muutosehdotusta tarkistetaan lausuntojen ja jatkosuunnittelun johdosta 
seuraavasti: 
 

 Kaavamääräyksiin on lisätty määräys: "AKS-korttelialueella 
tulee rakentaa sähkönjakelua palveleva muuntamo jakelu-
verkkoyhtiön ohjeen mukaan. Muuntamo on integroitava 
rakennukseen." 
 

 kaavamääräys: "AK- ja AKS-korttelialueella tontille 24960/5 
rakennettavia tiloja ei saa ottaa käyttöön ennen kuin kemi-
an laitoksen sylkotronihallin rakenteet on vahvistettu sätei-
lyturvakeskuksen hyväksymällä tavalla" on muutettu muo-
toon "AK- ja AKS-korttelialueella tontille 24960/5 rakennet-
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tavia tiloja ei saa ottaa käyttöön ennen kuin kemian laitok-
sen sylkotronihallin rakenteet on vahvistettu ja poistoilma-
hormi korotettu säteilyturvakeskuksen hyväksymällä taval-
la". 
 

 kaavamerkintä "ma-lpa -maanalainen tila, jolle saa raken-
taa autopaikkoja ja teknisiä tiloja" on muutettu muotoon 
"ma-lpa -maanalainen tila, jolle saa rakentaa autopaikkoja 
ja teknisiä tiloja. Alueelle ei saa rakentaa tiloja jatkuvaan tai 
pitkäaikaiseen oleskeluun tason +27,5 alapuolelle." Samal-
la merkinnän rajausta on laajennettu myös syklotronihallin 
koillispuoliselle rakennusalan osalle. 

 

 kaavaselostuksen kohtia Kemian laitoksen syklotronihallin 
säteily ja Kustannukset on täydennetty. 

 

 lisäksi kaavakarttaan on jatkosuunnittelun johdosta lisätty 
määräys: "AK- ja AKS-korttelialueella tontille sijoitettavien 
polkupyöräpaikkojen vähimmäismäärä on 1 pp/30 m2 asun-
tokerrosalaa. Näistä vähintään 75 % on sijoitettava raken-
nuksiin." 

 
Lisäksi kaavaehdotukseen on tehty joitakin teknisluonteisia tarkistuksia. 

 
7 
KÄSITTELYVAIHEET 

 
Asemakaavan muutosehdotus esiteltiin kaupunkisuunnittelulautakun-
nalle 17.3.2015 ja se päätti esittää kaupunginhallitukselle asemakaa-
van muutosehdotuksen hyväksymistä.  
 
Kaupunkisuunnittelulautakunta päätti 18.8.2015 muuttaa asemakaavan 
muutosehdotusta lausuntojen ja jatkosuunnittelun johdosta. 
 
Kaupunkisuunnitteluvirasto on täydentänyt selostusta 15.10.2015 
HKL:n lausunnon osalta. 
 
 
Helsingissä 15.10.2015 
 
 
 
 
Olavi Veltheim 
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GADOLININKADUN ETELÄPUOLEN (TONTIT 24960/2 JA 24962/3)
ASEMAKAAVAA MUUTETAAN

OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMA

Kaupunkisuunnitteluvirastossa valmistellaan Kumpulan kampuksen
tonttien 24960/2 ja 24962/3 asemakaavan muutosta, jossa kemian lai-
toksen tontin rakentamattomia osia muutetaan asuinkäyttöön.

Mitä ja miten suunnitellaan

Gadolininkadun päätteeksi, Kustaa Vaasan tien varteen, suunnitellaan
erityisasumisen tonttia opiskelija-asuntojen rakentamista varten ja Ga-
dolininkadun varteen, kadun eteläreunaan, suunnitellaan asuinkerros-
talojen tonttia. Asumiseen tarkoitettua kerrosalaa on suunnitteilla yh-
teensä noin 16 000 k-m2. Lisäksi asemakaavan muutosalueeseen kuu-
luu Helsingin yliopiston kemian laitos vuodelta 1995, jonka toteutettu
kerrosala on noin 16 000 k-m2 sekä autopaikkojen korttelialueen tontti
24962/3.

Osallistumisen ja vuorovaikutuksen järjestäminen

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma sekä asemakaavaluonnoksen ai-
neisto on esillä 19.1.–8.2.2015 seuraavissa paikoissa:
 Arabianrannan kirjastossa, Hämeentie 135 A
 info- ja näyttelytila Laiturilla, Narinkka 2
 kaupungin ilmoitustaululla, Kaupungintalo, Pohjoisesplanadi 11–13
 www.hel.fi/ksv kohdassa Nähtävänä nyt.

Kaavan valmistelija on tavattavissa kaupunkisuunnitteluvirastossa so-
pimuksen mukaan.

Mielipiteet osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta ja kaavaluonnokses-
ta pyydetään toimittamaan viimeistään 8.2.2015.

Mielipiteet tulee toimittaa kirjallisesti osoitteeseen Helsingin kaupunki,
Kirjaamo, Kaupunkisuunnitteluvirasto, PL 10, 00099 HELSINGIN
KAUPUNKI, (käyntiosoite: Kaupungintalo, Pohjoisesplanadi 11–13),
sähköpostilla helsinki.kirjaamo(a)hel.fi, faksilla (09) 655 783 tai suulli-
sesti kaavan valmistelijalle.
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Viranomais- ja muu asiantuntijayhteistyö järjestetään erillisin neuvotte-
luin. Valmisteluaineiston ja saadun palautteen pohjalta valmistellaan
kaavaehdotus.

Tavoitteena on, että kaavaehdotus esitellään kaupunkisuunnittelulauta-
kunnalle keväällä 2015. Lautakunnan puoltama ehdotus asetetaan jul-
kisesti nähtäville ja siitä pyydetään viranomaisten lausunnot. Kaavaeh-
dotuksesta voi tehdä muistutuksen nähtävilläoloaikana. Asemakaava-
ehdotuksen julkisesta nähtävilläolosta tiedotetaan kuulutuksella, joka
julkaistaan Helsingin Sanomissa, Hufvudstadsbladetissa ja Metrossa
sekä verkkosivuilla www.hel.fi/ksv.

Tavoitteena on, että kaavaehdotus on kaupunginhallituksen ja kaupun-
ginvaltuuston käsiteltävänä vuodenvaihteessa 2015–16.

Alueen suunnittelussa osallisia ovat

 alueen ja lähialueiden maanomistajat, asukkaat ja yritykset
 Helsingin yliopisto
 Helsingin kaupunginosayhdistykset ry, Kumpula-seura, Arabian-

ranta-Toukola-Vanhakaupunki-kaupunginosayhdistys
 kaupungin asiantuntijaviranomaiset: kiinteistöviraston tonttiosas-

to, rakennusvirasto, pelastuslaitos ja ympäristökeskus
 muut asiantuntijaviranomaiset: HSY Vesi ja Helsingin Energia

Vaikutusten arviointi

Kaupunkisuunnitteluvirasto ja muut viranomaiset arvioivat kaavan val-
mistelun yhteydessä kaavan toteuttamisen vaikutuksia kaupunkikuvaan
sekä asumisen melu- ja ilmanlaatuolosuhteisiin.

Suunnittelun lähtökohdat

Kaavamuutos on tullut vireille tontin 24960/2 omistavan Helsingin Yli-
opistokiinteistöt Oy:n hakemuksesta. Kaavamuutosalueeseen on lisätty
lisäksi autopaikkojen korttelialuetta oleva tontti 24962/3, jonka rajoja
hiukan muutetaan.

Alueella on voimassa asemakaava vuodelta 1991, jossa alue on ope-
tus-, tutkimus-, ja näihin verrattavaa toimintaa palvelevien rakennusten
korttelialuetta. Autopaikkojen korttelialueen tontilla on voimassa ase-
makaava vuodelta 1988.

Yleiskaava 2002:ssa kortteli on osittain kerrostalovaltaista aluetta,
asuminen/toimitila ja osittain hallinnon ja julkisten palvelujen aluetta.
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Maankäyttösopimus

Kiinteistövirasto valmistelee asemakaavan muutoksen perusteella
mahdollisesti kyseeseen tulevan maankäyttösopimuksen hakijan kans-
sa käytävissä neuvotteluissa.

Lisätiedot:
arkkitehti Tuukka Linnas, puhelin 310 37308, tuukka.linnas(a)hel.fi



Asemakaavan seurantalomake

Asemakaavan perustiedot ja yhteenveto

Kunta 091 Helsinki Täyttämispvm 23.02.2015

Kaavan nimi KUMPULA 24. KAUPUNGINOSA KORTTELI 23960, kortteli 24962 tontti 3,
GADOLININKADUN ETELÄPUOLI

Hyväksymispvm  Ehdotuspvm  
Hyväksyjä  Vireilletulosta ilm. pvm 17.12.2014
Hyväksymispykälä  Kunnan kaavatunnus 09112336
Generoitu kaavatunnus  
Kaava-alueen pinta-ala [ha]2,0687 Uusi asemakaavan pinta-ala [ha]  
Maanalaisten tilojen pinta-
ala [ha]  Asemakaavan muutoksen pinta-ala [ha] 2,0687

 

Ranta-asemakaava Rantaviivan pituus [km]   
Rakennuspaikat [lkm] Omarantaiset    Ei-omarantaiset  
Lomarakennuspaikat [lkm]Omarantaiset  Ei-omarantaiset  

Aluevaraukset Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala [k-
m²]

Tehokkuus
[e]

Pinta-alan muut.
[ha +/-]

Kerrosalan muut. [k-
m² +/-]

Yhteensä 2,0687 100,0 34300 1,66 0,0000 3300
A yhteensä 0,7918 38,3 16800 2,12 0,7918 16800
P yhteensä       
Y yhteensä 1,1278 54,5 17500 1,55 -0,7475 -13500
C yhteensä       
K yhteensä       
T yhteensä       
V yhteensä       
R yhteensä       
L yhteensä 0,1491 7,2   -0,0443  
E yhteensä       
S yhteensä       
M yhteensä       
W yhteensä       

Maanalaiset
tilat

Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala [k-
m²]

Pinta-alan muut. [ha +/-]Kerrosalan muut. [k-m² +/-]

Yhteensä      

Rakennussuojelu
Suojellut rakennuksetSuojeltujen rakennusten muutos

[lkm] [k-m²] [lkm +/-] [k-m² +/-]
Yhteensä     



Alamerkinnät

Aluevaraukset Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala [k-
m²]

Tehokkuus
[e]

Pinta-alan muut.
[ha +/-]

Kerrosalan muut. [k-
m² +/-]

Yhteensä 2,0687 100,0 34300 1,66 0,0000 3300
A yhteensä 0,7918 38,3 16800 2,12 0,7918 16800
AK 0,3198 40,4 4600 1,44 0,3198 4600
AKS 0,4720 59,6 12200 2,58 0,4720 12200
P yhteensä       
Y yhteensä 1,1278 54,5 17500 1,55 -0,7475 -13500
YOT 1,1278 100,0 17500 1,55 -0,7475 -13500
C yhteensä       
K yhteensä       
T yhteensä       
V yhteensä       
R yhteensä       
L yhteensä 0,1491 7,2   -0,0443  
Kadut     -0,0443  
LPA 0,1491 100,0   0,0000  
E yhteensä       
S yhteensä       
M yhteensä       
W yhteensä       

















MERKINNÄT

Taajamatoimintojen alue

Keskustatoimintojen alue

Virkistysalue

Viheryhteystarve

Luonnonsuojelualue

Energia- ja/tai jätehuoltoon varattu alue

Yhdyskuntateknisen huollon alue

Yhdysrata
Liikennetunneli
Liikenneväylän katkoviivamerkintä osoittaa vaihto-
ehtoisen ratkaisun tai ohjeellisen linjauksen

Moottoriväylä

Valtatie/Kantatie

Eritasoliittymä

Päärata

400 kV voimalinja
Raakavesitunneli
Jätevesitunneli

Natura 2000 verkostoon kuuluva tai ehdotettu
alue

Kulttuuriympäristön tai maiseman vaalimisen
kannalta tärkeä alue, tie tai kohde

Valtakunnallisesti merkittävä muinaisjäännös

Ote maakuntakaavasta
GADOLININKADUN ETELÄPUOLI
Liite selostukseen nro 12336

Helsingin kaupunkisuunnitteluvirasto
Asemakaavaosasto
Kalasatama–Malmi-projekti



Ote Uudenmaan 2.vaihemaakuntakaavasta
GADOLININKADUN ETELÄPUOLI
Liite selostukseen nro 12336

Helsingin kaupunkisuunnitteluvirasto
Asemakaavaosasto
Kalasatama–Malmi-projekti



Merkinnät

Taajamatoimintojen alue

Tiivistettävä alue

Taajamatoimintojen tai työpaikka-alueiden reservialue

Raideliikenteeseen tukeutuva taajamatoimintojen alue

Raideliikenteeseen tukeutuva asemanseudun kehittämisalue

Kylä

Palvelujen alue

Keskustatoimintojen alue, valtakunnan keskus

Keskustatoimintojen alue, seutukeskus

Keskustatoimintojen alue

Merkitykseltään seudullinen vähittäiskaupan suuryksikkö

Työpaikka-alue

Teollisuusalue

Virkistysalue

Viheryhteystarve

Luonnonsuojelualue

Puolustusvoimien alue

Puolustusvoimien alue, jonka toissijainen käyttötarkoitus
on virkistys-, matkailu- ja/tai koulutustoiminta

Moottoriväylä

Valtatie / Kantatie

Seututie

Ote Uudenmaan 2.vaihemaakuntakaavasta
Määräykset, GADOLININKADUN ETELÄPUOLI
Liite selostukseen nro 12336

Helsingin kaupunkisuunnitteluvirasto
Asemakaavaosasto
Kalasatama–Malmi-projekti



Yhdystie

Eritasoliittymä

Päärata

Yhdysrata

Liikennetunneli

Liikennetunnelin ohjeellinen linjaus

Liikenneväylän katkoviivamerkintä osoittaa vaihtoehtoisen
ratkaisun tai ohjeellisen linjauksen

Liikenteen yhteystarve

Joukkoliikenteen vaihtopaikka

Liityntäpysäköintipaikka

Pääkaupunkiseudun poikittainen joukkoliikenteen yhteysväli

Ulkoilureitti

400 kV voimajohto

110 kV voimajohto

110 kV voimajohdon ohjeellinen linjaus

Estlink 1

Estlink 2

110 kV voimajohdon tai merkittävän merikaapelin yhteystarve

Energiahuollon alue

Siirtoviemäri

Siirtoviemärin ohjeellinen linjaus

Maakaasun runkoputki

Ote Uudenmaan 2.vaihemaakuntakaavasta
Määräykset, GADOLININKADUN ETELÄPUOLI
Liite selostukseen nro 12336

Helsingin kaupunkisuunnitteluvirasto
Asemakaavaosasto
Kalasatama–Malmi-projekti



Lentomelualue M (LAeq 7-22 yli 55 db )

Puolustusvoimien melualue (LAeq 7-22 yli 55 db)

Natura 2000 verkostoon kuuluva tai ehdotettu alue

Kulttuuriympäristön vaalimisen kannalta tärkeä alue, tie tai kohde,
valtakunnallisesti merkittävä (RKY 2009)

Arvokas harjualue tai muu geologinen muodostuma

Kunnan raja 1.1.2013

Maakuntakaava-alueen raja

Merkintöihin liittyy määräyksiä ja suosituksia

Luonnos nähtävillä                       16.5.-17.6.2011
Maakuntahallitus                                   23.4.2012
Ehdotus nähtävillä                        14.5.-15.6.2012
Ehdotus uudelleen nähtävillä   20.11.-21.12.2012
Maakuntahallitus                                     4.3.2013
Maakuntahallitus                                   20.3.2013
Maakuntavaltuusto                                20.3.2013

OUTI MÄKELÄ
Maakuntahallituksen puheenjohtaja

OSSI SAVOLAINEN
Maakuntajohtaja

Ote Uudenmaan 2.vaihemaakuntakaavasta
Määräykset, GADOLININKADUN ETELÄPUOLI
Liite selostukseen nro 12336

Helsingin kaupunkisuunnitteluvirasto
Asemakaavaosasto
Kalasatama–Malmi-projekti



VIRKISTYSALUE

KERROSTALOVALTAINEN ALUE,
ASUMINEN / TOIMITILA

KESKUSTATOIMINTOJEN ALUE VESIALUE

Toimitilavaltaisena kehitettävä alue.

Helsinki-puistona kehitettävä alue. KESKUSPUISTON ALUE

PIENTALOVALTAINEN ALUE,
ASUMINEN

LIIKENNEALUE

SATAMA-ALUE

SOTILASALUEHALLINNON JA JULKISTEN
PALVELUJEN ALUE

SUUNNITTELUALUE

SELVITYSALUE, JONKA MAANKÄYTTÖ
RATKAISTAAN YLEISKAAVALLA TAI
OSAYLEISKAAVALLA

PÄÄKATU
METRO TAI RAUTATIE ASEMINEEN

MOOTTORIKATU
TYÖPAIKKA-ALUE, TEOLLISUUS /
TOIMISTO / SATAMA

TEKNISEN HUOLLON ALUE

KAUPUNKIPUISTO

Alue, joka muutetaan asunto- ja virkistys-
alueeksi, jos yleiskaavakartalla osoitettu
muu toiminta siirtyy alueelta pois.
LUONNONSUOJELUALUE

JOUKKOLIIKENTEEN KEHÄMÄINEN RUNKO-
LINJA ASEMINEEN (JOKERI, bussi tai raitiotie)

Ympärivuotisena tivolialueena
kehitettävä alue. Ekoasumisen
kokeilualue. MAAILMANPERINTÖKOHDE

KULTTUURIHISTORIALLISESTI, RAKENNUS-
TAITEELLISESTI JA MAISEMAKULTTUURIN
KANNALTA MERKITTÄVÄ ALUE

PÄÄLIIKENNEVERKON MAAN-
ALAINEN OSUUS
VIIRA, NOPEAN RAITIOTIEN VARAUS

KÄVELYKESKUSTA

Ote yleiskaava 2002:sta
GADOLININKADUN ETELÄPUOLI
Liite selostukseen nro 12336

Helsingin kaupunkisuunnitteluvirasto
Asemakaavaosasto
Kalasatama–Malmi-projekti
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ALIN KERROS
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YLIN KERROS
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PINTA-ALAT
1:750
10.02.2015

AUTOHALLI /
K.KRS

1. KRS41 AP

KERROSALA (PUNAINEN)
ASUNNOT+ PORRASHUONEET
250mm ULKOSEINÄLLÄ

AUTOHALLI / K.KRS  0,0 m2

1. KRS    877,0 m2

2. KRS     1683,0 m2

3. KRS     1964,0 m2

4. KRS     1964,0 m2

5. KRS     1964,0 m2

6. KRS     1832,0 m2

7. KRS     1832,0 m2

YHT.    12116,0 m2

KOKO RAKENNUKSEN
BRUTTOALA

AUTOHALLI   1480,0 m2

1.-7.KRS    13909,0 m2

YHT.     15389,0m2

2. KRS

3.-5. KRS 6.-7. KRS
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PINTA-ALAT
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1 Taustatiedot 

1.1 Rakennuskohde 

HOAS Kumpula 

Gadolininkatu 
00560 Helsinki 

1.2 Tilaaja 

HOAS 

Matti Kauppila 
Tilauksen teki HOAS puolesta 

Arkkitehtitoimisto Helamaa ja Pulkkinen 
Suvilahdenkatu 10 B 

00500 Helsinki 

Yhteyshenkilö: Jarmo Pulkkinen 
p. +358 400 413 959 

jarmo.pulkkinen@arkkitehtitoimisto.com  

1.3 Selvityksen tarkoitus 

Arkkitehti Jarmo Pulkkinen (Arkkitehtitoimiso Helamaa ja Pulkkinen Oy) on tilannut me-

luselvityksen Matti Kauppilan (HOAS) puolesta kohteeseen HOAS Kumpula, Helsinki. 
Kohteeseen on suunnitteilla asuinkerrostalo.  

 

Tämän selvityksen tarkoituksena on tutkia, millaisin melutorjuntatoimenpitein kortteliin 
suunniteltava rakennus voidaan toteuttaa. Lausunto perustuu Arkkitehtitoimisto Hela-

maa ja Pulkkinen Oy:n asema- ja pohjapiirroksiin, sekä Maanmittauslaitoksen avoimeen 
dataan (maastotietokanta 04/2014 ja 2 m korkeusmalli 01/2013, [1]) sekä Helsingin 

kaupungin liikennesuunnitteluosaston toimittamiin liikennetietoihin. 

2 Lähtötiedot 

2.1 Liikennemäärät 

Merkittävinä tieliikenteen äänilähteinä alueella ovat Kustaa Vaasan tie, Väinö Auerin ka-

tu, Gadolininkatu ja Pietari Kalmin katu. Teiden liikennemäärätiedot on saatu Helsingin 

kaupungin liikennesuunnitteluosastolta (Hannu Seppälä) helmikuussa 2015 ja kaupunki-
suunnitteluvirastolta (Juuso Aaltonen) tammikuussa 2015. Kustaa Vaasan tien liikenne-

määrätieto on ennuste vuodelle 2035 ja muiden teiden liikennemäärät ovat vuodelta 
2014. 

 

Liikenteen jakautumisesta päivälle ja yölle sekä kevyeen ja raskaaseen liikenteeseen ei 
ollut saatavilla tietoa. Tämän vuoksi käytettiin yleisesti käytettyä 10 % osuutta sekä yö-

liikenteelle että raskaalle liikenteelle paitsi Gadolininkadulla 5 % osuutta raskaalle liiken-
teelle.  

mailto:jarmo.pulkkinen@arkkitehtitoimisto.com
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Taulukko 1. Laskennassa käytetyt liikennemäärätiedot 

 

 Väylä 
KAVL 

[ajon./vrk] 

Raskaan 

liikenteen 

osuus [%] 

Yöliiken-

teen 

osuus [%] 

Nopeusra-

joitus 

[km/h] 

Kustaa Vaasan tie 

 61000 10 10 50 

Väinö Auerin katu 

 1000 10 10 40 

Pietari Malmin katu 

 1000 10 10 30 

Gadolininkatu 

 100 5 10 30 

 

3 Laskentamenetelmä 

3.1 Melumallinnus 

Liikenteen aiheuttamia äänitasoja korttelialueella on arvioitu melulaskentaohjelmistolla 

Cadna A 4.5, johon sisältyvät tieliikennemelun ja raideliikennemelun pohjoismaiset las-
kentamallit. Ohjelmisto laskee melukartat sille syötetyn kolmiulotteisen maastomallin pe-

rusteella. Laskennassa se ottaa huomioon mm. liikenneväylien liikennemäärät, ajono-
peuden, maastomuodot, rakennusten sijainnin ja korkeuden sekä heijastukset rakenteis-

ta ja maasta niille määriteltyjen absorptio-ominaisuuksien perusteella. Laskennassa ra-

kennusten julkisivut on oletettu täysin heijastaviksi. 
 

Tieliikennemelun pohjoismaisen laskentamallin epätarkkuutta on käsitelty julkaisussa 
Tieliikennemelun laskentamalli [2]. Julkaisussa sanotaan seuraavaa: ”Yleisesti tämän 

laskentamallin antamat tulokset vastaavat mittausten keskimääräisiä vapaan kentän ää-
nitason arvoja, so. tulokset sijoittuvat vaihtelualueen puoliväliin (vuosikeskiarvot).” 

Tarkkuus kuitenkin heikkenee, kun etäisyys melulähteestä kasvaa ja tuuliolosuhteet 

eroavat mallin oletusarvoista. Malli olettaa tuulen suunnan olevan aina lähteeltä vas-
taanottajalle, joten malli mallintaa aina huonointa tilannetta. 

 
Tämän lisäksi mallinnuksen tarkkuuteen vaikuttaa merkittävästi lähtötietojen, kuten lii-

kennetietojen ja maastomallin tarkkuus. Esimerkiksi liikennemäärän kaksinkertaistumi-

nen kasvattaa väylän melua 3 dB. Epätarkkuuksien vuoksi melu pyritään mallintamaan 
todellisuutta suuremmaksi. Näin minimoidaan esimerkiksi asemakaavamerkintöjen alimi-

toittaminen. 
 

Liitteissä on esitetty lasketut liikenteen aiheuttamat päiväaikaiset keskiäänitasot LA,eq,07-22  

ja yöaikaiset keskiäänitasot LA,eq,22-07. Liitteissä keskiäänitasot on ilmoitettu värein seu-

raavasti: 

 
- vaaleanvihreä merkitsee yli 45 dB keskiäänitasoa, joka ylittää valtioneuvoston 

päätöksen mukaisen pihan oleskelualueen yöaikaisen ohjearvon uudella alueella 
- tummanvihreä merkitsee yli 50 dB keskiäänitasoa, joka ylittää valtioneuvoston 

päätöksen mukaisen pihan oleskelualueen yöaikaisen ohjearvon vanhalla alueella 

- keltainen merkitsee yli 55 dB keskiäänitasoa, joka ylittää valtioneuvoston päätök-
sen mukaisen pihan oleskelualueen päiväaikaisen ohjearvon 

- beige merkitsee yli 60 dB keskiäänitasoa 
- oranssi merkitsee yli 65 dB keskiäänitasoa 

- punainen merkitsee yli 70 dB keskiäänitasoa  
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- violetti merkitsee yli 75 dB keskiäänitasoa 

 

3.3 Sallitut äänitasot 

3.3.1 Valtioneuvoston päätös 993/1992 

Rakennuksen ja oleskelualueiden melusuojaus on toteutettava niin, että valtioneuvoston 

päätöksessä nro 993/1992 [3] esitetyt melutason ohjearvot täyttyvät. Päätöksen mu-

kaan rakennuksen ulkopuolisen melulähteen aiheuttama melun keskiäänitaso LA,eq saa 
olla 

 
- sisällä asuin-, majoitus- ja potilashuoneissa päivällä klo 7-22 enintään 35 dB ja 

yöllä klo 22-7 enintään 30 dB. 
- piha-alueilla ja muilla oleskelualueilla, kuten parvekkeilla melun aiheuttama keski-

äänitaso saa olla päivällä enintään 55 dB ja yöllä 50 dB. Uusilla alueilla oleskelu-

alueiden yöohjearvo on 45 dB. 
 

Alue on tulkittu vanhaksi alueeksi. 

4 Laskennan tulokset 

Melumallinnuksen tulokset on esitetty liitteissä 1-4. Liitteet sisältävät:  

 

- Liitteessä 1 on esitetty päivä- ja yöajan melukartat laskettuna +2 m korkeudessa 
maanpinnasta. 

- Liitteessä 2 on esitetty julkisivuille kohdistuvat suurimmat päivä- ja yöajan melu-
tasot +2 m korkeudessa lattiapinnasta. 

- Liitteessä 3 sivulla 1 on esitetty asuintaloihin kohdistuva melu Kustaa Vaasan tien 
vastakkaisella puolella siten, että HOAS Kumpulasta tulevat heijastukset on otettu 

huomioon. Liitteen 3 sivulla 2 on esitetty sama asuintaloihin kohdistuva melu il-

man HOAS Kumpulan aiheuttamia heijastuksia. Sivulla 3 on esitetty samojen talo-
jen melutilanne, kun osalle HOAS Kumpulan julkisivusta on asennettu ääntä vai-

mentava seinäke.  
- Liitteessä 4 on esitetty julkisivut punaisella ja oranssilla viivalla, joita äänitasoero-

vaatimukset koskevat. 

4.1 Äänitasot rakennuksen julkisivuilla 

Asemakaavassa rakennuksen ulkovaippaa koskeva ääneneristysvaatimus ΔLA,vaad anne-
taan rakennuksen julkisivuun kohdistuvan ja sisällä sallittavan äänitason erotuksena [4].  

 
Suurimmat asuntojen julkisivuille kohdistuvat melutasot liitteen 2 melukarttojen mukaan 

Kustaa Vaasan tien ja Pietari Kalmin kadun puoleisilla julkisivuilla vaihtelevat päivällä vä-
lillä 66..71 dB (liite 2 s. 1) ja yöllä välillä 58..64 dB (liite 2 s. 2). Kun otetaan huomioon 

sisätiloissa päiväajan sallittavan melutason ohjearvo 35 dB, saadaan ulkovaipan ääni-

tasoerovaatimukseksi ΔLA,vaad = 31..36 dB. Vastaavasti yöllä äänitasolukuerovaatimuk-
seksi saadaan ΔLA,vaad = 28…34 dB. Vaatimukset koskevat asuinhuoneistoja 1, ei yleisiä 

tiloja. 
 

Päiväaikaiset melutasot ovat sisätilojen meluntorjunnan mitoituksen kannalta määräävät. 

4.2 Äänitasot pihan oleskelualueilla 

Tontin piha-alueiden äänitasot on esitetty liitteen 1 melukartoissa ennustetilanteessa 

                                                
1 Meluselvitys koskee asuinrakennusta, jossa ei ole ollut liiketiloja tai toimistoja.  
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päivä- ja yöaikaan 2 m korkeudella maanpinnasta. 

4.3 Äänitasot asuintalojen julkisivuilla Kustaa Vaasan tien vastakkaisella puolella 

Asuintaloihin kohdistuva melu päiväaikaan Kustaa Vaasan tien vastakkaisella puolella on 
esitetty liitteessä 3 seuraavasti: 

 

- sivulla 1, kun HOAS Kumpulan aiheuttamat heijastukset on otettu huomioon  
- sivulla 2, nykytilanteessa, ennen kuin HOAS Kumpula aiheuttaa heijastuksia. 

 
Suurimmillaan melutasojen ero on noin 2 dB rakennuksessa, joka sijaitsee liitteen 3 kar-

tan oikeassa ylänurkassa 2. 

5 Alueen meluntorjuntatoimenpiteet 

5.1 Rakennuksen ulkovaipan ääneneristys 

Tämän selvityksen mukaan rakennuksen Kustaa Vaasan tien puoleisen julkisivun ää-
neneristysvaatimus on 36 dB. Kustaa Vaasan tietä vasten kohtisuoraan olevilla jul-

kisivuilla sekä Pietari Kalmin kadun puoleisella julkisivulla ääneneristysvaatimus on 33 
dB. Siten rakennuksen ulkokuoren ääneneristystä koskevan asemakaavamääräyksen 

tekstiksi tulee kirjoittaa esimerkiksi:  
 

Rakennuksen kartassa merkityt julkisivut on suunniteltava siten, että rakennuksen 
Kustaa Vaasan tien puoleiseen julkisivuun kohdistuvan A-painotetun äänitason, ilman 
julkisivusta tulevia heijastuksia, ja sisällä vallitsevan A-painotetun äänitason ero 
ΔLA,vaad on vähintään 36 dB. Kustaa Vaasan tietä vasten kohtisuoraan olevilla jul-
kisivuilla sekä Pietari Kalmin kadun puoleisella julkisivulla äänitasoerovaatimus 
ΔLA,vaad on vähintään 33 dB. 

 
Julkisivut, joita vaatimukset koskevat, on esitetty liitteessä 4. 

 
Rakennuksen ikkunoiden, ikkunaovien, ulkoseinärakenteiden ja mahdollisten korvausil-

maventtiilien ääneneristys on mitoitettava menetelmällä, joka ottaa huomioon raken-
nusosien muodostaman kokonaisuuden, niiden pinta-alat sekä huonetilan pinta-alan. 

Tällaisia menetelmiä on esitetty ympäristöministeriön ympäristöoppaassa 108 [4] sekä 

ohjeen RIL 243-1-2007 luvussa 8.4 [5]. 

5.2 Pihan oleskelualueen suojaus melulta 

Pihojen oleskelualueet voidaan vapaasti sijoittaa alueelle, joka päiväajan melukartassa 

liiteen 1 sivulla 1 näkyy valkoisena, vaalean vihreänä tai tumman vihreänä 2 m korkeu-
della maanpinnasta. 

 

Jos pihojen oleskelualueet sijoitetaan alueelle, jonka melu ylittää päivällä 55 dB, ne on 
suojattava meluestein. Melueste voi olla rakenteeltaan betonielementti, tiilimuuraus tai 

tiivis säänkestävä rakennuslevy, joka on päällystetty molemmin puolin puuverhouksella. 
Pelkkä puusäleikkö ei toimi meluesteenä. Esteen tulee olla rakenteeltaan tiivis ja sen tu-

lee ulottua maahan saakka. Esteessä voi olla lasi- tai pleksiosia, mutta niiden tulee liittyä 
tiiviisti esteen muuhun rakenteeseen. 

 

Jos rakennusmassoittelu, meluesteiden sijoittelu tms. muuttuu, tilanne täytyy tarkastaa. 

                                                
2 Erot ovat suurimmillaan rakennuksen etelä julkisivulla.  



 Raportti 6167-1b 7(8) 

 21.11.2014 

5.3 Julkisivun haitallinen äänen heijastuminen ympäristön asuintaloihin: meluntorjunta 

Kuten kohdassa 4.3 esitettiin, HOAS Kumpulan julkisivun heijastuksen takia Kustaa Vaa-

san tien toisen puolen asuinrakennusten julkisivulle kohdistuva melutaso kasvaa kor-
keimmillaan 2 dB. Kyseisen melutason muutoksen voi mahdollisesti havaita. Kuitenin ky-

seinen melutason kasvu kohdistuu vain yhdelle tarkastellulle asuinrakennukselle. Muilla 

tarkastelluilla asuinrakennuksilla julkisivuille kohdistuva melutaso kasvaa vain 1 dB. 
Yleensä 1 dB melutason muutosta ei pystytä havaitsemaan. 

 
Jotta 2 dB melutason kasvu saadaan estettyä Kustaa Vaasan tien toisella puolella, HOAS 

Kumpulan koillisnurkasta Kustaa Vaasan tien puoleiselle julkisivulle noin 30 m matkalle 

tulee asentaa ääntä vaimentava seinä. Seinän tulee olla korkeussuunnassa maasta kor-
koon +22…23 m.  

 
 

Helsingissä 5.2.2015 

 
               

Laatinut: 
Sami Mäkinen    Erno Huttunen 

DI       DI, FISE A akustiikka 
020 7118 597    p. 020 7118 694   

sami.makinen@helimaki.fi     erno.huttunen@helimaki.fi  

Jakelu 

Jarmo Pulkkinen, jarmo.pulkkinen@arkkitehtitoimisto.com  
Essi Käppi, essi.kappi@arkkitehtitoimisto.com 
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 Mittakaava:
 1:750 (A4)
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tilanne:

Melukartta

Liikenne: KAVL: Väinö Auerin katu, Gadolininkatu,
Pietari Kalmin katu, Kustaa Vaasan tie päivällä klo 07-22

Korkeus: Melukartan korkeus maanpinnasta +2 m
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Melukartta
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Pietari Kalmin katu, Kustaa Vaasan tie yöllä klo 22-07

Korkeus: Melukartan korkeus maanpinnasta +2 m
Laatinut: Sami Mäkinen, DI
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Päiväajan keskiäänitaso
LA. eq. 7-22

 >  45.0 dB
 >  50.0 dB
 >  55.0 dB
 >  60.0 dB
 >  65.0 dB
 >  70.0 dB
 >  75.0 dB

 Mittakaava:
 1:750 (A4)

Työ: 6179-3a, HOAS Kumpula
Laskenta-
tilanne:

Julkisivumelut

Liikenne: KAVL: Väinö Auerin katu, Gadolininkatu,
Pietari Kalmin katu, Kustaa Vaasan tie päivällä klo 07-22

Julkisivuihin
kohdistuvat
melutasot:

Pieniin ympyröihin on laskettu julkisivun pystylinjaan kohdistuva suu-
rin keskiäänitaso päivällä. Ison ympyrän sisään on merkitty suurin ko-
ko rakennuksen julkisivuihin kohdistuva keskiäänitaso päivällä ja yöllä.

Laatinut: Sami Mäkinen, DI
Pvm: 6.2.2015

V1 grid be HOAS kartalla.cna

HELIMÄKI AKUSTIKOT
www.helimaki.fi
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Yöajan keskiäänitaso
LA. eq. 22-7

 >  45.0 dB
 >  50.0 dB
 >  55.0 dB
 >  60.0 dB
 >  65.0 dB
 >  70.0 dB
 >  75.0 dB

 Mittakaava:
 1:750 (A4)

Työ: 6179-3a, HOAS Kumpula
Laskenta-
tilanne:

Julkisivumelut

Liikenne: KAVL: Väinö Auerin katu, Gadolininkatu,
Pietari Kalmin katu, Kustaa Vaasan tie yöllä klo 22-07

Julkisivuihin
kohdistuvat
melutasot:

Pieniin ympyröihin on laskettu julkisivun pystylinjaan kohdistuva suu-
rin keskiäänitaso yöllä. Ison ympyrän sisään on merkitty suurin ko-
ko rakennuksen julkisivuihin kohdistuva keskiäänitaso päivällä ja yöllä.

Laatinut: Sami Mäkinen, DI
Pvm: 6.2.2015

V1 grid be HOAS kartalla.cna
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LA. eq. 7-22

 >  45.0 dB
 >  50.0 dB
 >  55.0 dB
 >  60.0 dB
 >  65.0 dB
 >  70.0 dB
 >  75.0 dB

 Mittakaava:
 1:750 (A4)

Työ: 6179-3a, HOAS Kumpula
Laskenta-
tilanne:

Asuintaloihin kohdistuva melu HOAS Kumpulan
aiheuttamien heijastusten kanssa.

Liikenne: KAVL: Väinö Auerin katu, Gadolininkatu,
Pietari Kalmin katu, Kustaa Vaasan tie päivällä klo 07-22

Julkisivuihin
kohdistuvat
melutasot:

Pieniin ympyröihin on laskettu julkisivun pystylinjaan kohdistuva suu-
rin keskiäänitaso päivällä. Ison ympyrän sisään on merkitty suurin ko-
ko rakennuksen julkisivuihin kohdistuva keskiäänitaso päivällä ja yöllä.

Laatinut: Sami Mäkinen, DI
Pvm: 6.2.2015

V1 grid be HOAS kartalla.cna

HELIMÄKI AKUSTIKOT
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 >  45.0 dB
 >  50.0 dB
 >  55.0 dB
 >  60.0 dB
 >  65.0 dB
 >  70.0 dB
 >  75.0 dB

 Mittakaava:
 1:750 (A4)

Työ: 6179-3a, HOAS Kumpula
Laskenta-
tilanne:

Asuintaloihin kohdistuva melu ilman HOAS Kumpulan
aiheuttamia heijastuksia.

Liikenne: KAVL: Väinö Auerin katu, Gadolininkatu,
Pietari Kalmin katu, Kustaa Vaasan tie päivällä klo 07-22

Julkisivuihin
kohdistuvat
melutasot:

Pieniin ympyröihin on laskettu julkisivun pystylinjaan kohdistuva suu-
rin keskiäänitaso päivällä. Ison ympyrän sisään on merkitty suurin ko-
ko rakennuksen julkisivuihin kohdistuva keskiäänitaso päivällä ja yöllä.

Laatinut: Sami Mäkinen, DI
Pvm: 6.2.2015

V1 grid be HOAS kartalla.cna
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 >  45.0 dB
 >  50.0 dB
 >  55.0 dB
 >  60.0 dB
 >  65.0 dB
 >  70.0 dB
 >  75.0 dB

 Mittakaava:
 1:750 (A4)

Työ: 6179-3a, HOAS Kumpula
Laskenta-
tilanne:

Asuintaloihin kohdistuva melu HOAS Kumpulan
aiheuttamien heijastusten ja vaimentavan seinän kanssa.

Liikenne: KAVL: Väinö Auerin katu, Gadolininkatu,
Pietari Kalmin katu, Kustaa Vaasan tie päivällä klo 07-22

Julkisivuihin
kohdistuvat
melutasot:

Pieniin ympyröihin on laskettu julkisivun pystylinjaan kohdistuva suu-
rin keskiäänitaso päivällä. Ison ympyrän sisään on merkitty suurin ko-
ko rakennuksen julkisivuihin kohdistuva keskiäänitaso päivällä ja yöllä.

Laatinut: Sami Mäkinen, DI
Pvm: 6.2.2015

V1 grid be HOAS kartalla.cna
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Työ: 6179-3a, HOAS Kumpula
Laskenta-
tilanne:

Julkisivujen äänitasoerovaatimukset

Liikenne: KAVL: Väinö Auerin katu, Gadolininkatu,
Pietari Kalmin katu, Kustaa Vaasan tie päivällä klo 07-22

Laatinut: Sami Mäkinen, DI
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